
ISSN  1848-2694 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 Broj  8/2013      Godina III.         Velika Pisanica, 28. kolovoza 2013.       Izlazi prema potrebi 

S A D R Ž A J 

35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 

46. 

Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za Statut i Poslovnik 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za gospodarstvo, razvoj i obnovu 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za predstavke i pritužbe 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za dodjelu nagrada i javnih priznanja 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za poljodjelstvo 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za zdravstvo i socijalnu skrb 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za financije i proračun 
Odluka o imenovanju članova Odbora  za školstvo, kulturu i šport 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine 
Odluka o imenovanju predstavnika Općine Velika Pisanica u skupštini Lokalne akcijske grupe 
„Sjeverna Bilogora“ 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   2 

35. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za Statut i Poslovnik 

Članak 1. 
U Povjerenstvo za Statut i Poslovnik Općinskog 

vijeća općine Velika Pisanica imenuju se: 
1. Ana Nemet, za predsjednika, 
2. Željko Matleković, za člana, 
3. Branko Ormanović, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Povjerenstva iz članka 1. 

ove Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/13 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

36. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za gospodarstvo, razvoj i 
obnovu 

Članak 1. 
U Odbor za gospodarstvo, razvoj i obnovu 

Općinskog vijeća općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Branko Ormanović, za predsjednika, 
2. Željko Matleković, za člana, 
3. Hrvoje Bokan, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika 
Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/7 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

37. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša i komunalne poslove 

Članak 1. 
U Odbor za prostorno uređenje,zaštitu okoliša i 

komunalne poslove Općinskog vijeća općine Velika Pisanica 
imenuju se: 

1. Zdravka Hadžija, za predsjednika, 
2. Bojana Svjetlanović, za člana, 
3. Ivica Budrovčan, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/10 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

38. 
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   3 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za predstavke i pritužbe 

Članak 1. 
U Odbor za predstavke i pritužbe Općinskog 

vijeća općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Hrvoje Bokan, za predsjednika, 
2. Nevenka Poljan, za člana, 
3. Dejan Novak, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/9 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

39. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za dodjelu nagrada i javnih 
priznanja 

Članak 1. 
U Odbor za dodjelu nagrada i javnih priznanja 

Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Bojana Svjetlanović, za predsjednika, 
2. Julian Prenkaj, za člana, 
3. Željko Halar, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/5 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

40. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za poljodjelstvo 

Članak 1. 
U Odbor za poljodjelstvo Općinskog vijeća 

općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Julian Prenkaj, za predsjednika, 
2. Ivica Budrovčan, za člana, 
3. Željko Halar, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/8 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

41. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb 

Članak 1. 



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   4 

U Odbor za zdravstvo i socijalnu skrb Općinskog 
vijeća Općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Đuro Piskor, za predsjednika, 
2. Dejan Novak, za člana, 
3. Bojana Svjetlanović, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/12 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

42. 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za financije i proračun 

Članak 1. 
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Zdravka Hadžija, za predsjednika, 
2. Branko Ormanović, za člana, 
3. Ana Nemet, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/6 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

43. 
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 19/13- 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Odbora za školstvo, kulturu i šport 

Članak 1. 
U Odbor za školstvo, kulturu i šport Općinskog 

vijeća Općine Velika Pisanica imenuju se: 
1. Nevenka Poljan, za predsjednika, 
2. Željko Halar, za člana, 
3. Branko Ormanović, za člana. 

Članak 2. 
Djelokrug i način rada Odbora iz članka 1. ove 

Odluke utvrdit će se Poslovnikom Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 021-05/13-01/11 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

44. 
Na temelju članka 209.st.2. Zakona o vodama 

(„Narodne novine“ broj 153/09, 63/11 i 130/11), članka 138. 
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama („Narodne 
novine“ broj 59/13) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 
(„Službeni glasnik“ Općine Velika Pisanica br. 5/2013 i 7/2013) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 2. sjednici 
Općinskog vijeća održanoj 27. kolovoza 2013. godine, donosi 

ODLUKU 
O izmjenama i dopunama Odluke o priključenju 

na komunalne vodne građevine 

Članak 1. 
 U članku 1. točka 13 „način plaćanja naknade“ briše 
se. 

Članak 2. 
 U člancima 4., 6., 8., 9., 10. i 20. umjesto „ 
Poduzetnički park d.o.o. Velika Pisanica“ treba stajati  „Veliki 
Grđevac“ d.o.o., društvu za javno-komunalne poslove i usluge, 
Kralja Tomislava 10, Veliki Grđevac. 



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   5 

Članak 3. 
 Članak 7. stavak 2 „ Odluka iz stavka 1. sadrži i 
odredbu o obvezi plaćanja naknade za priključenje. Primjerak 
odluke iz stavka 1. ovog članka dostavlja se na znanje Općini 
Velika Pisanica“ briše se. 

Članak 4. 
 Cjeline V. NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE – članci 
11., 12., 13., 14., 15., 16., 17 I VI. NAČIN PLAĆANJA 
NAKNADE- članak 18. brišu se. 

Članak 5. 
Ova odluka stupanja na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku“ Općine Velika Pisanica. 

KLASA: 363-01/13-01/5 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

45. 
Temeljem članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica 

(„Službeni glasnik“ br. 5/13 i 7/13), Općinsko vijeće Općine 
Velika Pisanica na 2. redovnoj sjednici održanoj dana 27. 
kolovoza 2013. donijelo je  

ODLUKU 
o imenovanju predstavnika Općine Velika Pisanica 

u skupštini Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Bilogora“

Članak 1. 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica donosi 

Odluku da će Općinu Velika Pisanica u skupštini Lokalne 
akcijske grupe „Sjeverna Bilogora“ predstavljati načelnik 
općine. U slučaju spriječenosti načelnika općine, Općinu Velika 
Pisanica predstavljat će zamjenik načelnika Općine Velika 
Pisanica. 

Članak 2. 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica ovime 

ovlašćuje načelnika Općine Velika Pisanica, u slučaju njegove 
spriječenosti, zamjenika načelnika Općine Velika Pisanica, na 
donošenje odluka u ime Općine Velika Pisanica, kao člana 
skupštine Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Bilogora“. 

Članak 3. 
Ova oduka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 025-03/13-01/1 
URBROJ: 2103/05-13-01-1 
U Velikoj Pisanici, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 

46. 
Na temelju članka 108. Zakona o Proračunu 

(„Narodne novine“, broj 87/08) i članka 31. Statuta Općine 
Velike Pisanice (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica broj 
5/13 i 7/13),  Općinsko vijeće Općine Velike Pisanice na 2. 
sjednici održanoj dana 27. kolovoza 2013. godine donosi 
slijedeću: 

ODLUKU 
o prihvaćanju polugodišnjeg financijskog Izvještaja 

 o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica  
za razdoblje 01.01.-30.06.2013. godine 

Članak 1. 
Prihvaća se financijsko Izvješće o ostvarenju prihoda i 

rashoda Proračuna Općine Velika Pisanica u razdoblju od 01. 
siječnja do 30. lipnja 2013. godine koje je podnio načelnik 
općine. 

Članak 2. 
Izvještaj iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i 

njezin je sastavni dio. 

Članak 3. 
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u 

„Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“ 

KLASA: 400-06/13-01/3 
URBROJ: 2103/05-01-13-1 
Velika Pisanica, 27. kolovoza 2013. 

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
  Ana Nemet, v.r. 



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   6 

Članak 1.: 

Proračun Općine Velika Pisanica za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2013. godine ostvaren je kako slijed 

   Plan za 2013  
Ostvareno            

01.01.-30.06.   Indeks  

Funk.  
klas. A RAČUN PRIHODA I RASHODA 

  6 Prihodi poslovanja      4.406.200,00    1.476.117,76    33,50    
  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine         800.000,00    94.730,35    11,84    
  3 Rashodi poslovanja      2.804.700,00    1.412.578,22    50,36    
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       2.226.500,00    23.536,25    1,06    

  RAZLIKA VIŠAK / MANJAK         175.000,00    134.733,64    76,99    

B RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
  8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                        -                       - #DIJ/0! 
  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova         175.000,00    86.379,06    49,36    

  NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -       175.000,00    -        86.379,06    49,36    

C RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
  9 Višak prihoda od nefinancijske imovine                        -             6.595,56    #DIJ/0! 

VIŠAK / MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA / 
FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVO                        - 54.950,14    #DIJ/0! 

#DIJ/0! 

                           Članak 2. 
I. OPĆI DIO 

funk. 
klas. konto VRSTA PRIHODA / RASHODA  Plan za 2013  

Ostvareno            
01.01.-30.06.   Indeks  

A RAČUN PRIHODA I RASHODA 
6 Prihodi poslovanja 4.406.200,00    1.476.117,76    33,50    

  61 Prihodi od poreza      1.260.000,00    432.559,59    34,33    
  611 Porez i prirez na dohodak      1.190.000,00    420.487,95    35,34    
  6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada      1.100.000,00    420.487,95    38,23    
  6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti           50.000,00                 -
  6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava           12.500,00                 -
  6114 Porez i prirez po odb.na doh.od udj.u dobiti           12.500,00                 -
  6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi           15.000,00                 -
  613 Porezi na imovinu           40.000,00    5.360,48    13,40    

6134 Povremeni porezi na imovinu-porez na promet nekretnina           40.000,00    5.360,48    13,40    
614 Porezi na robu i usluge           30.000,00    6.711,16    22,37    

  6142 Porez na potrošnju           10.000,00  5.091,16    50,91    
  6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti-na tvrtku           20.000,00    1.620,00    8,10    

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar opće države      2.425.800,00    830.007,13    34,22    
  633 Pomoći iz proračuna      1.685.800,00    424.165,03    25,16    
  6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna         713.000,00    368.770,50    51,72    
  6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna-ostale pomoći         100.000,00    9.438,53    9,44    
  6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna-min.športa             6.000,00    3.600,00    60,00    
  6331 Tekuće pomoći iz proračuna županije (socijala, izbori, i sl.)           42.800,00    42.356,00    98,96    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   7 

  6332 Kapitalne pomoći iz drž.pror.-minist.regionalnog razvoja         384.000,00                          -            -
  6332 Kapitalne pomoći iz drž.pror.-ministarstvo gospodarstva         350.000,00                          -            -
  6332 Kapitalne pomoći iz drž.pror.-ministarstvo turizma           50.000,00                          -            -

6332 Kapitalne pomoći  iz drž.pror.-ministarstvo kulture           40.000,00                          -            -
  634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države         740.000,00    405.842,10    54,84    
  6341 Tekuće pomoći od tijela državne vlasti-HZZZ         100.000,00    405.842,10    405,84    
  6342 Kapitalne pomoći od tijela državne vlasti-fond za zaštitu okoliša         320.000,00                          -            -
  6342 Kapitalne pomoći od tijela državne vlasti-hrvatske vode         320.000,00                          -            -

64 Prihodi od imovine         241.900,00    41.584,25    17,19    
  641 Prihodi od financijske imovine             6.000,00    608,18    10,14    
  6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju             5.000,00    327,94    6,56    
  6414 Prihodi od zateznih kamata             1.000,00    280,24    28,02    
  642 Prihodi od nefinancijske imovine         235.900,00    40.976,07    17,37    
  6421 Naknade za koncesije             1.200,00    1.000,00    83,33    
  6421 Naknade za auto taxi prijevoz                        - 2.000,00    #DIJ/0! 
  6422 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta           25.000,00    12.299,32    49,20    
  6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine           39.600,00    15.052,00    38,01    
    Prihod od iznajmljivanja opreme (inventara)           10.000,00    320,00    3,20    
    Prihod od iznajmljivanja stambenih objekata             9.600,00    8.882,00    92,52    
    Prihod od zakupa poslovnih objekata           10.000,00    2.880,00    28,80    
    Ostali prihod od zakupa i iznajmlj.(dom, javne površine)           10.000,00    2.970,00    29,70    
  6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine (Ina)           20.000,00    7.084,70    35,42    
  6423 Prihodi od spomeničke rente                100,00    4,26    4,26    
  6429 Naknada za nezakonito izgrađene zgrade          150.000,00    3.535,79    2,36    

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima         453.500,00    168.292,45    37,11    
651 Administrativne (upravne) pristojbe                200,00                          -            -

  6512 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom                        -                       - #DIJ/0! 
  6513 Prigod od drž.biljega                200,00                       -            -

652 Prihodi po posebnim propisima         153.300,00    145.072,84    94,63    
  6522 Vodni doprinos             2.500,00    259,76    10,39    
  6524 Doprinosi za šume         120.000,00    96.831,90    80,69    
  6526 Ostali prihodi za posebne namjene-stručno osposobljavanje i sl.                        - 38.801,98    #DIJ/0! 
  6526 Ostali nespomenuti prihodi od sufinanciranja           30.800,00    9.179,20    29,80    
    Prihodi od čišćenja           10.800,00    5.700,00    52,78    
    Prihodi od sufinanc.mještana za mrtvačnicu u Babincu           20.000,00                          -            -
    Prihodi od prodaje drva                        - 3.479,20    

653 Komunalni doprinosi i naknade         300.000,00    23.219,61    7,74    
  6531 Komunalni doprinosi            50.000,00    5.180,03    10,36    
  6532 Komunalne naknade          180.000,00    15.039,58    8,36    
  6533 Naknade za priključak           70.000,00    3.000,00    4,29    
     - plina           20.000,00                          -            -
     - vodovoda           50.000,00    3.000,00    6,00   

66 Prihodi od prodaje proizvoda           25.000,00    3.674,34    14,70    
  661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga           25.000,00                          -            -
  6614 Prihodi od prodaje knjige -monogrfija Općine           25.000,00                          -            -
  663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba                        - 3.674,34    #DIJ/0! 
  6631 Tekuća donacija od fizičkih osoba                        - 3.674,34    #DIJ/0! 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 800.000,00    94.730,35    11,84    
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine         760.000,00    78.128,54    10,28    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   8 

  711 Prihodi od prodaje materijalne imovine         760.000,00    78.128,54    10,28    
  7111 Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta         100.000,00    78.128,54    78,13    
  7111 Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta-poslovna zona         660.000,00                          -            -

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine           40.000,00    16.601,81    41,50    
  721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata           40.000,00    16.601,81    41,50    
  7211 Prihodi od prodaje stambenih objekata-Grad Bjelovar           40.000,00    16.601,81    41,50    

3 Rashodi poslovanja 2.804.700,00    1.412.578,22    50,36    
31 Rashodi za zaposlene         580.900,00    493.859,74    85,02    

  311 Plaće         495.100,00    426.961,55    86,24    
  3111 Plaće za redovan rad         495.100,00    426.961,55    86,24    
  312 Ostali rashodi za zaposlene           10.600,00    2.000,00    18,87    
  3121 Ostali rashodi za zaposlene           10.600,00    2.000,00    18,87    
  313 Doprinosi na plaće           75.200,00    64.898,19    86,30    
  3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje           66.800,00    57.639,82    86,29    
  3133 Doprinosi za zapošljavanje             8.400,00    7.258,37    86,41    

32 Materijalni rashodi      1.304.000,00    589.424,28    45,20    
  321 Naknade troškova zaposlenima           18.000,00    5.031,20          27,95    
  3211 Službena putovanja             4.500,00    289,20    6,43    
  3212 Naknada za prijevoz                        -                       - #DIJ/0! 
  3213 Stručno usavršavanje zaposlenika             3.500,00    850,00    24,29    
  3214 Ostale naknade troškova zaposlenima           10.000,00    3.892,00    38,92    
  322 Rashodi za materijal i energiju         316.000,00    191.349,14    60,55    
  3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi           36.000,00    18.198,36    50,55    
  3222 Materijal i sirovine             4.000,00    307,52    7,69    
  3223 Energija         222.000,00            136.706,30    61,58    
  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje           51.000,00    33.896,14    66,46    
  3225 Sitni inventar i auto gume             3.000,00    923,32          30,78
  3227 Službena,radna,zaštitna odjeća i obuća                        - 1.317,50    
  323 Rashodi za usluge         639.700,00    182.674,60    28,56    
  3231 Usluge telefona, pošte            37.000,00    14.574,60    39,39    
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja         234.000,00    56.191,36    24,01    
  3233 Usluge promidžbe i informiranja           95.000,00    23.382,50    24,61    
  3234 Komunalne usluge           55.800,00    27.263,75    48,86    

3235 Najamnine i zakupnine           23.000,00    9.109,31    39,61    
  3236 Zdravstvene i veterinarske usluge             1.000,00    2.524,39    252,44    
  3237 Intelektualne i osobne usluge         155.000,00    30.930,00    19,95    
  3238 Računalne usluge             6.000,00    4.475,00    74,58    
  3239 Ostale usluge           32.900,00    14.223,69    43,23    
0112 324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa             5.000,00    11.563,26    231,27    
0112 3241 Naknade ostalih troškova             5.000,00    11.563,26    231,27    
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         325.300,00    198.806,08    61,11    
  3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.           63.000,00    19.343,98    30,70    
  3292 Premije osiguranja             4.000,00    3.822,65    95,57    
  3293 Reprezentacija           60.000,00    36.253,70    60,42    
  3294 Članarine           23.000,00    2.000,00    8,70    
  3295 Pristojbe i naknade             5.000,00    1.596,50    31,93    
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         170.300,00    135.789,25    79,74    

34 Financijski rashodi           40.500,00    16.360,88    40,40    
  342 Kamate za primljene zajmove           32.000,00    13.478,29    42,12    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   9 

  3423 Kamate za primljene dugoročne zajmove           32.000,00    13.478,29    42,12    
  343 Ostali financijski rashodi             8.500,00    2.882,59    33,91    
  3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa             8.000,00    2.511,60    31,40    
  3433 Zatezne kamate                500,00    370,99    74,20    
  3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci                        -                       - #DIJ/0! 

35 Subvencije         203.000,00    10.950,79    5,39    
  352 Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu         203.000,00    10.950,79    5,39    
  3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu         203.000,00    10.950,79    5,39    

37 Naknade građanima i kućanstvima na tem. osiguranja i druge naknade         143.800,00    61.821,18    42,99    
  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna         143.800,00    61.821,18    42,99    
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu           76.800,00    28.247,58    36,78    
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi           67.000,00    33.573,60    50,11    

38 Ostali rashodi         532.500,00    240.161,35    45,10    
  381 Tekuće pomoći         432.500,00    147.161,35    34,03    
  3811 Tekuće pomoći u novcu         432.500,00    147.161,35    34,03    
  382 Kapitalne pomoći           30.000,00    37.000,00    123,33    
  3822 Kapitalne pomoć            30.000,00    37.000,00    123,33    
  385 Izvanredni rashodi           20.000,00                          -            -
  3851 Nepredviđeni rashodi-tekuća rezerva proračuna           20.000,00                          -            -
  386 Kapitalne pomoći           50.000,00    56.000,00    112,00    

3861 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru           50.000,00    56.000,00    112,00    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine      2.226.500,00  23.536,25    1,06    
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine      1.756.500,00    23.536,25    1,34    

  421 Građevinski objekti      1.100.000,00                          -            -
  4211 Stambeni objekti                        -                       - #DIJ/0! 
  4212 Poslovni objekti         500.000,00                          -            -
  4213 Ceste, željeznice, mostovi i slični građevinski objekti           70.000,00                          -            -
  4214 Ostali građevinski objekti         530.000,00                          -            -
  422 Postrojenja i oprema           14.500,00                1.536,25 10,59    

4221 Uredska oprema i namještaj             7.000,00    1.536,25    21,95    
  4222 Ostala komunikacijska oprema             2.500,00                          -            -
  4227 Oprema za ostale namjene             5.000,00                          -            -
  424 Ostale umjetn.vrijednosti           50.000,00                          -            -
  4244 Bista Ede Murtića           50.000,00                          -            -
  426 Nematerijalna proizvedena oprema         592.000,00    22.000,00    3,72    
  4262 Računalni programi             2.000,00                          -            -
  4264 Projekti, programi, elaborati i sl.         590.000,00    22.000,00    3,73    
  428 Predujmovi za nabavu proizv.dug.imovine                        -                       - #DIJ/0! 
  4281 Predujmovi za nabavu proizv.dug.imovine                        -                       - #DIJ/0! 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini         470.000,00                          -            -
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima         470.000,00                          -            -
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima         470.000,00                          -            -

  B RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                        -                       - #DIJ/0! 

813 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova                        -                       - #DIJ/0! 
8131 Povrat depozita                         -                       - #DIJ/0! 



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   10 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 175.000,00    86.379,06    49,36   
54 Izdaci za otplatu primljenih zajmova         175.000,00    86.379,06    49,36    

  542 Otplata glavnice primljenih zajmova-od banaka         175.000,00    86.379,06    49,36    
  5422 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka-dugoročni         175.000,00    86.379,06    49,36    

C RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
9 Vlastiti izvori                        - 6.595,56    #DIJ/0! 

  92 Rezultat poslovanja                        - 6.595,56    #DIJ/0! 
  922 Višak/manjak prihoda                        - 6.595,56    #DIJ/0! 
  9221 Višak prihoda                        - 6.595,56    #DIJ/0! 
  9222 Manjak prihoda                        -                       - #DIJ/0! 

VIŠAK/MANJAK+NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVO                        - 54.950,14    #DIJ/0! 

                            Članak 3. 
II POSEBNI DIO 

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine te izdaci za otplatu zajmova u Polugodišnjem izvještaju Proračuna 
raspoređuju se po nositeljima u Posebnom dijelu kako slijedi: 

  KONTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA  Plan za 2013  
Ostvareno            

01.01.-30.06.   Indeks  

Funk.  
klas UKUPNO RASHODI I IZDACI      5.206.200,00 1.522.493,53    29,24    

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 312.500,00    128.353,98    41,07    
GLAVA 01 OPĆINSKO VIJEĆE 312.500,00    128.353,98    41,07    

011 FUN. KLASIFIKACIJA: 01-Opće javne usluge       
Program: 01- Donošenje akata i mjera iz dje.predst. i izvršnog tijela         288.000,00    122.353,98    42,48    
Aktivnost: A01-Predstavnička i izvršna tij.           81.000,00    22.496,63    27,77    

0111 3 Rashodi poslovanja           81.000,00    22.496,63    27,77    
0111 32 Materijalni rashodi           81.000,00    22.496,63    27,77    
0111 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja           81.000,00    22.496,63    27,77    
0111 3291 Naknade za rad predstavničkih tijela, povjerenstava i sl.           19.000,00    6.650,00    35,00    
0111 3291 Naknade za rad donačelnika           35.000,00    10.023,98    28,64    
0111 3292 Premije osiguranja             4.000,00    3.822,65    95,57    
0111 3294 Članarine           23.000,00    2.000,00    8,70    

011 FUN. KLASIFIKACIJA: 01-Opće javne usluge       
  Aktivnost: A02-Otplata zajma          207.000,00    99.857,35    48,24    
0112 3 Rashodi poslovanja           32.000,00    13.478,29    42,12    
0112 34 Financijski rashodi           32.000,00    13.478,29    42,12    
0112 342 Kamate za primljene zajmove           32.000,00    13.478,29    42,12    
0112 3422 Kamate za primljene dugoročne zajmove           32.000,00    13.478,29    42,12    
0112 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova         175.000,00    86.379,06    49,36    
0112 54 Izdaci za otplatu primljenih zajmova         175.000,00    86.379,06    49,36    
0112 542 Otplata glavnice primljenih zajmova-od banaka         175.000,00    86.379,06    49,36    
0112 5422 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka-dugoročni         175.000,00    86.379,06    49,36    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   11 

011 FUNK. KLASIFIKACIJA: 01-Opće javne usluge       
Program: 02-Osnovne funkcije političkih stranaka           24.500,00    6.000,00          24,49
Aktivnost A01-Osnovne funkcije političkih stranaka           24.500,00    6.000,00    24,49    

0111 3 Rashodi poslovanja           24.500,00    6.000,00    24,49    
0111 38 Ostali rashodi           24.500,00    6.000,00    24,49    
0111 381 Tekuće donacije           24.500,00    6.000,00    24,49    
0111 3811 Tekuće donacije za rad stranke-HSS             4.000,00    2.000,00    50,00    
0111 3811 Tekuće donacije za rad stranke-HDZ             4.000,00    2.000,00    50,00    
0111 3811 Ukupna obveza strankama za lokalne izbore             16.500,00    2.000,00    12,12    

RAZDJEL 002 URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 4.893.700,00    1.394.139,55    28,49    
GLAVA 0 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.562.900,00    929.901,54    59,50    

011 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 01 -Opće javne usluge       
Program: 01- Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela      1.562.900,00    929.901,54    59,50    

Aktivnost: A01-Administrativno, tehničko i stručno osoblje      1.388.400,00    881.888,92    63,52    
0112 3 Rashodi poslovanja      1.388.400,00    881.888,92    63,52    
0112 31 Rashodi za zaposlene         580.900,00    493.859,74    85,02    
0112 311 Plaće 495.100,00    426.961,55    86,24    
0112 3111 Plaće za redovan rad službenika         163.200,00    81.513,63    49,95    
0112 3111 Plaće za redovan rad načelnika i zamjenika načelnika         228.000,00    114.609,92    50,27    
0112 3111 Plaće za privremeno zaposlene              8.400,00                          -            -
0112 3111 Plaće za privremeno zaposlene (HZZZ-javni radovi)           84.500,00    230.838,00    273,18    
0112 3111 Plaće za privremeno zaposlene (HZZZ-vježbenici)           11.000,00                          -            -
0112 312 Ostali rashodi za zaposlene 10.600,00    2.000,00    18,87    
0112 3121 Jubilarne nagrade                         -                       - #DIJ/0! 
0112 31213 Darovi djeci zaposlenika                600,00                          -            -
0112 31216 Regres za godišnji odmor             6.000,00                          -            -
0112 3121 Ostali rashodi za zaposlene(uskrsnica,božićnica)             4.000,00    2.000,00    50,00    
0112 313 Doprinosi na plaće 75.200,00    64.898,19    86,30    
0112 31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje            66.800,00    57.639,82    86,29    
0112 31333 Doprinosi za zapošljavanje              8.400,00    7.258,37    86,41    
0112 32 Materijalni rashodi         779.000,00    385.146,59          49,44    
0112 321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00    5.031,20    27,95    
0112 32111 Dnevnice za službena putovanja             2.000,00    170,00    8,50    
0112 32113 Naknada za smještaj na službenom putu             2.000,00                          -            -
0112 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu                500,00    119,20    23,84    
0112 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla (javni radovi)                        -                       - #DIJ/0! 
0112 32131 Stručno usavršavanje zaposlenika             3.000,00    850,00    28,33    
0112 32132 Tečajevi i stručni ispiti                500,00                          -            -
0112 32141 Naknada za korištenje privatnog auta u službene svrhe           10.000,00    3.892,00    38,92    
0112 322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00    83.215,83    59,44    
0112 32211 Uredski materijal-obrasci,papir,olovke i ost.           10.000,00    3.209,39    32,09    
0112 3E+06 Uredski materijal-toneri             6.000,00    4.172,00    69,53    
0112 32212 Literatura             8.000,00    3.173,00    39,66    
0112 32214 Materijal i sredstva za čišćenje             4.000,00    2.031,56    50,79    
0112 32219 Ostali potrošni materijal u zgradi             8.000,00    5.612,41    70,16    
0112 32231 Energija-potr.el.energije zgrada u vlasništvu općine           22.000,00    11.640,54    52,91    
0112 32233 Potrošnja plina           40.000,00    34.593,76    86,48    
0112 3E+06 Energja -gorivo sl.auta           35.000,00    15.228,85          43,51
0112 3E+06 Mater.za održ.opreme (kompj.i sl.oprema)             1.000,00                          -            -



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   12 

0112 32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje prij.sredst.             2.000,00                1.313,50    65,68    
0112 32244 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje ostalog             1.000,00                          -            -
0112 32251 Sitni inventar             3.000,00                          -            -
0112 32252 Auto gume                        - 923,32    #DIJ/0! 
0112 32271 Službena,radna,zaštitna odjeća i obuća                        - 1.317,50    #DIJ/0! 
0112 323 Rashodi za usluge 371.700,00    109.026,85    29,33    
0112 32311 Usluge telefona            26.000,00    10.578,00    40,68    
0112 32312 Usluge interneta             1.000,00    1.094,65    109,47    
0112 32313 Poštarina           10.000,00    2.901,95    29,02    

0112 32322 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-
opreme(kompj.grijanja,vodovoda i sl.)             8.000,00    4.473,75    55,92    

0112 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-prij.sredst.             6.000,00                4.379,11    72,99    
0112 32332 Tisak (glasnik,monografije Općine i sl.)           60.000,00    9.021,25    15,04    
0112 32339 Usluge promidžbe i informiranja(objave i natječaji, HRT pretplata)           35.000,00    14.361,25    41,03    
0112 32341 Komunalne usluge-opskrba vodom             5.000,00    562,50    11,25    
0112 32342 Komunalne usluge-odvoz smeća                500,00    192,00    38,40    
0112 32344 Dimnjačarske usluge                800,00    200,00    25,00    
0112 32346 Usluga čuvanja imovine i osoba             1.500,00                          -            -
0112 32359 Zakupnine i najamnine-operativni leasing za auto           18.000,00    8.839,31    49,11    
0112 32359 Zakupnine i najamnine- ostali najmovi             5.000,00    270,00    5,40    
0112 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenih                        - 2.524,39    #DIJ/0! 
0112 32362 Veterinarske usluge             1.000,00                          -            -
0112 32371 Autorski honorari             5.000,00                          -            -
0112 32372 Ugovori o djelu             5.000,00                          -            -
0112 32373 Usluge odvjetnika            30.000,00    15.000,00    50,00    
0112 32375 Geodetsko katastarske usluge           50.000,00    2.580,00    5,16    
0112 32379 Usluge izrade grba i zastave           15.000,00    13.350,00    89,00    
0112 32379 Ostale intelektualne usluge- komasacija Bačkovica           50.000,00                          -            -
0112 32381 Računalne usluge             6.000,00    4.475,00    74,58    
0112 32391 Ostale usluge(grafičke, tiskarske i sl.)           20.000,00    4.140,00    20,70    
0112 32392 Film i izrada fotografija             1.000,00                          -            -
0112 32394 Usluge pri registr.sl.auta             1.500,00    1.864,69    124,31    
0112 32399 Ostale nespomenute usluge            10.400,00    8.219,00    79,03    
    korištenje jedinstvenog registra računa-fini naknada                700,00                          -            -
    krpanje, vulkaniziranje guma                200,00    75,00    37,50    
    izrada ključeva             2.000,00                          -            -
    parkiranje i cestarina             1.500,00    52,00    3,47    
    pranje i čišćenje auta             1.000,00    120,00    12,00    
    ostale usluge po potrebi             5.000,00    7.972,00    159,44    
0112 324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00              11.563,26    231,27    
0112 32411 Naknade ostalih troškova (odbori i putni troškovi i sl.)             5.000,00    1.833,10    36,66    
0112 32412 Naknade ostalih troškova stručno osposobljavanje                        - 9.730,16    #DIJ/0! 
0112 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 244.300,00    176.309,45    72,17    
0112 32911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela-zaposlenima             7.000,00                2.670,00    38,14    
0112 32919 Naknade dobr.vatrogasaca             2.000,00                          -            -
0112 32931 Reprezentacija           60.000,00    36.253,70    60,42    
0112 32951 Upravne i administrativne pristojbe             1.000,00    79,00    7,90    
0112 32952 Sudske pristojbe             2.000,00                          -            -
0112 32953 Javnobilježničke pristojbe             2.000,00    1.517,50    75,88    
0112 32991 Rashodi protokola (vijenci,cvijeće, svijeće i sl.)             2.000,00    1.250,00    62,50    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   13 

0112 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja           38.300,00              29.544,09    77,14    
    -  uređenje središnjeg parka             7.000,00                          -            -
    - rashodi za troškove sajma u Gudovcu             5.000,00                          -            -
    - porez na motorna vozila                700,00                          -            -
    - rashodi za poklone (poslovnim par.vijećnicima i sl.)           10.000,00    8.601,55    86,02    
    - troškovi porezne uprave 5%             1.000,00    343,95    34,40    
    - darovi djeci igraonice za završetak nastave                600,00    1.240,71    206,79    
    - rashodi za kalendare- pučki, novogodišnji           10.000,00  13.671,25    136,71    
    - rashodi za signalne trokutiće             1.500,00    4.698,50    313,23    
    - ostali nespomenuti rashodi             2.500,00    988,13    39,53    

0112 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja- lokalni izbori         130.000,00    104.995,16    80,77    
0112 329999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja- manjinski izbori                        -                       - #DIJ/0! 
0112 34 Financijski rashodi             8.500,00    2.882,59    33,91    
0112 343 Ostali financijski rashodi             8.500,00    2.882,59    33,91    
0112 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa             8.000,00    2.511,60    31,40    
0112 3433 Zatezne kamate                500,00    370,99    74,20    
0112 3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci                        -                       - #DIJ/0! 
0112 38 Ostali rashodi           20.000,00                          -            -
0112 385 Izvanredni rashodi           20.000,00                          -            -
0112 3851 Tekuća rezerva proračuna           20.000,00                          -            -

Aktivnost: A02-Potprojekt po programu PSGO-a            75.000,00    23.540,00    31,39    
0112 3 Rashodi poslovanja           75.000,00 23.540,00    31,39    
0112 38 Ostali rashodi           75.000,00    23.540,00    31,39    
0112 381 Tekuće pomoći           75.000,00    23.540,00    31,39    
0112 3811 Tekuće donacije za rad dječje igraonice po PSGO-u-Udruga žena           75.000,00    23.540,00    31,39    

Aktivnost: A03-Održavanje zgrada i građevinskih objekata za redovno korištenje           33.000,00    12.186,37          36,93 
0112 3 Rashodi poslovanja           33.000,00    12.186,37    36,93    
0112 32 Materijalni rashodi           33.000,00    12.186,37    36,93    
0112 322 Rashodi za materijal i energiju           23.000,00    9.511,62    41,35    
0112 32229 Ostali materijal (čavli,vijci,matice i sl.)             1.000,00    21,12    2,11    
0112 32241 Mat.i dijelovi za održ.građevinskih objekata (domovi po MO i zgrade)           12.000,00    9.490,50    79,09    
0112 32242 Mat.i dijelovi za održ.građevinskih objekata opreme grijanje u velikoj sali           10.000,00                          -            -
0112 323 Rashodi za usluge           10.000,00    2.674,75    26,75    
0112 32321 Usluge za tek.i invest,održavanje građ.objekata (zgrade)           10.000,00    2.674,75    26,75    

Aktivnost: A04-Nabava dugotrajne imovine           66.500,00    12.286,25    18,48    
0112 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           66.500,00    12.286,25    18,48    
0112 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine           66.500,00              12.286,25    18,48    
0112 422 Postrojenja i oprema           14.500,00    1.536,25    10,59    
0112 4221 Računala i računalna oprema             5.000,00    1.536,25    30,73    
0112 4221 Uredska oprema i namještaj             2.000,00                          -            -
0112 4222 Ostala komunikacijska oprema             2.500,00                          -            -
0112 4227 Oprema za ostale namjene              5.000,00                       -            -
0112 424 Ostale umjetn.vrijednosti           50.000,00                          -            -
0122 4244 Bista Ede Murtića           50.000,00                          -            -
0112 426 Nematerijalna proizvedena oprema             2.000,00    10.750,00    537,50    
0112 4262 Računalni programi             2.000,00                          -            -



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   14 

0112 4264 Prostorni plan                        - 10.750,00    

GLAVA 02 GOSPODARSTVO 203.000,00    10.950,79    5,39    
Program: 01-Poticanje razvoja gospodarstva 203.000,00    10.950,79    5,39    

  FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA:04-Ekonomski poslovi       
  Tekući projekt 01-Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima         203.000,00    10.950,79    5,39    

0421 3 Rashodi poslovanja         203.000,00    10.950,79    5,39    
0421 35 Subvencije         203.000,00    10.950,79    5,39    
0421 352 Subvencije tr.druš.,obrt.i malim i sred.poduzetnicima         203.000,00    10.950,79    5,39    
0421 3523 Subvencije kamata za kredite             1.000,00    182,51    18,25    
0421 3523 Subvencije poljoprivrednicima-osiguranje usjeva           11.000,00                          -            -
0421 3523 Subvencije ekološke proizvodnje           11.000,00    6.568,28    59,71    
0421 3523 Subvencije legalizacije         180.000,00    4.200,00    2,33    

GLAVA 03 
KOMUNALNI POSLOVI, PROSTORNO UREĐENJE  I ZAŠTITA 
OKOLIŠA      2.609.000,00    226.844,69    8,69    

Program: 01- Održavanje objekata komunalne infrastrukture         383.000,00    159.066,69    41,53    
0600 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 06- Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       

Aktivnost: A01-Javna rasvjeta         135.000,00    80.288,68    59,47    
0640 3 Rashodi poslovanja         135.000,00    80.288,68    59,47    
0640 32 Materijalni rashodi         135.000,00    80.288,68    59,47    
0640 322 Rashodi za materijal i energiju         120.000,00    68.586,18    57,16    
0640 3223 Energija-javna rasvjeta-domovi         120.000,00    68.586,18    57,16    
0640 323 Rashodi za usluge           15.000,00    11.702,50    78,02    
0640 3232 Usluge za tekuće i investicijsko održavanje (izmjena žarulja)           15.000,00    11.702,50    78,02    

FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Aktivnost: A02-Javne površine (groblje,parkovi i sl.)         130.000,00    44.408,37    34,16    

0451 3 Rashodi poslovanja         130.000,00    44.408,37    34,16    
0451 32 Materijalni rashodi         130.000,00    44.408,37    34,16    
0451 322 Rashodi za materijal i energiju           10.000,00    6.943,37    69,43    
0451 3222 Ostali materijal (flaks,lanac i sl.)             3.000,00                   286,40    9,55    
0451 3223 Gorivo i mazivo za kosilice i motorke             5.000,00    6.656,97    133,14    
0451 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje             2.000,00                          -             -
0451 323 Rashodi za usluge         120.000,00    37.465,00    31,22    
0451 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-parkova,groblja,okoliša i sl.         100.000,00    21.683,75          21,68    
0451 3234 Održavanje puteva (čišćenje snijega i sl.)           20.000,00    15.781,25    78,91    

  FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Aktivnost: A03-Održavanje cesta, prilaza, propusta i sl.         118.000,00    34.369,64    29,13    

0451 3 Rashodi poslovanja         118.000,00    34.369,64    29,13    
0451 32 Materijalni rashodi         118.000,00    34.369,64    29,13    
0451 322 Rashodi za materijal i energiju           23.000,00    23.092,14    100,40    
0451 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje (cijevi,kamen)           23.000,00    23.092,14    100,40    
0451 323 Rashodi za usluge           95.000,00    11.277,50    11,87    
0451 32329 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-prijevozi,rad.             5.000,00    7.790,00    155,80    
0451 32329 Usluge održavanja nerazvrstanih cesta-strojem,prijevoz kamena i sl           80.000,00    1.250,00    1,56    
0451 32329 Odvodnja atmosferskih voda-propusti vode,iskopi izvora i sl.           10.000,00    2.237,50    22,38    

  Program: 02- Izgradnja građevinskih objekata i komunalne infrastrukture      2.210.000,00    67.250,00    3,04    
0600 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 06- Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   15 

Kapitalni projekt: K01-Sufinanciranje            50.000,00    56.000,00    112,00    
0630 3 Rashodi poslovanja           50.000,00    56.000,00    112,00    
0630 38 Ostali rashodi           50.000,00    56.000,00    112,00    
0630 386 Kapitalne pomoći           50.000,00    56.000,00    112,00    
0630 3861 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru           50.000,00    56.000,00    112,00    

0400 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K02- Izgradnja cesta i nogostupa           70.000,00                          -            -

0451 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           70.000,00                          -            -
0451 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine           70.000,00                          -            -
0451 421 Građevinski objekti           70.000,00                          -            -
0451 4213 Cesta Bačkovica-Babinac           20.000,00                          -            -
0451 4213 Cesta V.Pisanica-Kukavica-eko-etno staza           50.000,00                          -            -
0451 4281 Predujmovi za nabavu proizv.dug.imovine                        -                       - #DIJ/0! 

0600 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 06- Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       
Kapitalni projekt: K03- Izgradnja plinovoda, vodovoda i kanalizacije         410.000,00                       -            -

0630 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine         410.000,00                          -            -
0630 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         410.000,00                          -            -
0630 421 Građevinski objekti         410.000,00                          -            -
0630 4214 Ostali građevinski objekti-izgradnja vodovoda           10.000,00                          -             -
0630 4214 Ostali građevinski objekti-izgradnja kanalizacije V. i N. Pisanica         400.000,00                          -            -
0630 4214 Ostali građevinski objekti-                        -                       - #DIJ/0! 

0600 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 06- Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       
Kapitalni projekt: K04- Izgradnja mrtvačnica i ostalih objekata         120.000,00                          -            -

0661 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine         120.000,00                          -            -
0661 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         120.000,00                          -            -
0661 421 Građevinski objekti         120.000,00                          -            -
0661 4214 Izgradnja mrtvačnice Babinac          120.000,00                          -            -

0400 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K06- Poslovna zona i ostale građevine         500.000,00                          -            -

0412 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine         500.000,00                          -            -
0412 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         500.000,00                          -            -
0412 421 Građevinski objekti         500.000,00                          -            -
0412 4212 Poslovna zona         500.000,00                          -            -

0400 FUNK. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K07 - Projektiranje nekretnina u vlasništvu Općine           40.000,00    11.250,00    28,13    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           40.000,00    11.250,00    28,13    
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine           40.000,00    11.250,00    28,13    

426 Nematerijalna proizvedena imovina           40.000,00    11.250,00    28,13    
4264 Projektiranje nekretnine Centar udruga u J.Vlahovca           40.000,00                          -            -
4264 Projektiranje nekretnine dom Babinac                        - 11.250,00    #DIJ/0! 

0400 FUNK. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K08 - Projekt za razvoj toplinske energije         400.000,00                          -            -

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine         400.000,00                          -            -
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         400.000,00                          -            -



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   16 

426 Nematerijalna proizvedena imovina         400.000,00                          -            -
4264 Fotočelije za toplinsku energiju         400.000,00                          -            - 

0400 FUNK. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K09 - Projektiranje ceste           50.000,00                          -            -

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           50.000,00                       -            -
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine           50.000,00                          -            -

426 Nematerijalna proizvedena imovina           50.000,00                          -            -
4264 Projektiranje ceste V.Pisanica-Drljanovac-grabari           50.000,00                          -            -

0400 FUNK. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K10 - Projektiranje plinovoda           50.000,00                          -            -

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           50.000,00                          -            -
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine           50.000,00                          -            -

426 Nematerijalna proizvedena imovina           50.000,00                          -            -
4264 Projektiranje plinovoda u Babincu           50.000,00                          -            -

0400 FUNK. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K11 - Projektiranje nadogr.vatrogasnog spremišta           50.000,00                          -            -

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           50.000,00                          -            -
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine           50.000,00                          -            -

426 Nematerijalna proizvedena imovina           50.000,00                          -            -
4264 Vatrogasno spremište u V.Pisanici           50.000,00                          -            -

0400 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       
Kapitalni projekt: K12 - Dodatna ulaganja na zgradama         470.000,00                          -            -

0490 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine         470.000,00                          -            -
0490 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini         470.000,00                          -            -
0490 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima         470.000,00                          -            -
0490 4511 Dodatna ulaganja na društvenim domu u Babincu         400.000,00                          -            -
0490 4511 Dodatna ulaganja na društvenim domovima i poslovnim zgradama                        -                       - #DIJ/0! 
0490 4511 Dodatna ulaganja-groblja-ograde,staze           50.000,00                          -            -
0490 4511 Dodatna ulaganja-izrada ploča s oznakom Općine           20.000,00                          -            -

Program: 03- Zaštita okoliša           16.000,00    528,00    3,30    
0500 FUNKC. KLASIFIKACIJA: 05-Zaštita okoliša       

  Aktivnost: Zbrinjavanje otpada           16.000,00    528,00    3,30    
0560 3 Rashodi poslovanja           16.000,00    528,00    3,30    
0560 32 Materijalni rashodi           16.000,00    528,00            3,30 
0560 323 Rashodi za usluge           16.000,00    528,00    3,30    
0560 3234 Deratizacija,dezinfekcija           10.000,00                          -            -
0560 3234 Komunalne usluge-vodoprivredna naknada             1.000,00    528,00    52,80    
0560 3234 Uklanjanje divljih deponija i zapuštenih površina             5.000,00                          -            -

GLAVA 04 SPORT, KULTURA, RELIGIJA 205.000,00    75.500,00    36,83    
0800 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 08- Rekreacija, kultura, religija       

Program: 01- Program javnih potreba         205.000,00    75.500,00    36,83    
Aktivnost: 01- Promicanje sporta           92.000,00    35.000,00    38,04    

0810 3 Rashodi poslovanja           92.000,00    35.000,00    38,04    
0810 38 Ostali rashodi           92.000,00    35.000,00    38,04    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   17 

0810 381 Tekuće pomoći           92.000,00    35.000,00    38,04    
0810 3811 Tekuće pomoći-NK Bilo           70.000,00    29.500,00    42,14    
0810 3811 Tekuće pomoći u novcu-SRD Amur             4.000,00    3.000,00    75,00    
0810 3811 Tekuće pomoći u novcu-LU Bilo           10.000,00                          -            -
0810 3811 Tekuće pomoći u novcu-konjička udruga Konji gizdavi             8.000,00                2.500,00 31,25    

Aktivnost: 02-Promicanje kulturnih događanja           40.000,00    17.000,00    42,50    
0820 3 Rashodi poslovanja           40.000,00    17.000,00    42,50    
0820 38 Ostali rashodi poslovanja           40.000,00    17.000,00    42,50    
0820 381 Tekuće pomoći           40.000,00    17.000,00    42,50    
0820 3811 Tekuće pomoći u novcu- Nacionalne manjine-Mađara             8.000,00    1.000,00    12,50    
0820 3811 Tekuće pomoći u novcu -Nacionalne manjine-Srba           10.000,00    3.000,00    30,00    
0820 3811 Tekuće pomoći u novcu -Nacionalne manjine-Albanaca             2.000,00                          -            -
0820 3811 Tekuće pomoći u novcu -KUD Sloga           20.000,00    13.000,00    65,00    

Aktivnost: 03-Potpore i praćenje programa općine Velika Pisanica           11.000,00    5.000,00    45,45    
0860 3 Rashodi poslovanja           11.000,00    5.000,00    45,45    
0860 38 Ostali rashodi poslovanja           11.000,00    5.000,00    45,45    
0860 381 Tekuće pomoći           11.000,00    5.000,00    45,45    
0860 3811 Tekuće pomoći u novcu -Pisanička eko-etno staza             2.000,00                          -            -

0860 3811 
Tekuće pomoći u novcu-Turistička destinacija Bilogore i potpore po 
ost.programima             6.000,00    5.000,00    83,33    

0860 3811 
Tekuće pomoći ostalim programima Turistička zajednica Bilogora-Bjelovar i 
sl.             3.000,00                          -            -

Aktivnost: 04- Religijske potrebe           49.000,00    16.500,00    33,67    
0840 3 Rashodi poslovanja           49.000,00    16.500,00    33,67    
0840 38 Ostali rashodi poslovanja           49.000,00    16.500,00    33,67    
0840 381 Tekuće pomoći           49.000,00    16.500,00    33,67    
0840 3811 Tekuće pomoći u novcu-RKT Župa V.Pisanica           20.000,00    16.500,00          82,50 
0840 3811 Tekuće pomoći u novcu-Pravoslavna crkva V.Pisanica           15.000,00                          -            -
0840 3811 Tekuće pomoći u novcu-Reformatorska crkva V.Pisanica           14.000,00                          -            -

Aktivnost: 05- Udruge građana           13.000,00    2.000,00    15,38    
0860 3 Rashodi poslovanja           13.000,00    2.000,00    15,38    
0860 38 Ostali rashodi           13.000,00    2.000,00    15,38    
0860 381 Tekuće pomoći           13.000,00    2.000,00    15,38    
0860 3811 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama-Udruga žena             2.000,00                          -            -
0860 3811 Udruga veterana OTKOS 10             6.000,00                          -            -
0860 3811 Ostalim udrugama             5.000,00    2.000,00    40,00    

GLAVA 05 SOCIJALNA SKRB 123.800,00    48.801,18    39,42    
1000 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 10- Socijalna zaštita       

Program: 01- Program socijalne skrbi i novčane pomoći           94.800,00    36.981,18    39,01    
Aktivnost: 01- Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima           94.800,00    36.981,18    39,01    

1070 3 Rashodi poslovanja           94.800,00    36.981,18    39,01    
1070 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade           94.800,00    36.981,18    39,01    
1070 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna           94.800,00    36.981,18    39,01    
1070 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu za ogrjev           22.800,00                          -            -
1070 3721 Naknade građanima i kućanstvima -troškovi ukopa i sl.             5.000,00    1.527,58    30,55    
1070 3721 Naknade građanima i kućanstvima slabijeg imovinskog stanja             5.000,00    3.500,00    70,00    



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   18 

1070 3721 Stipendije           15.000,00    11.400,00    76,00    
1070 3722 Darovi učenicima,studentima i ost.građanima             2.000,00                          -            -
1070 3722 Sufinanciranje cijne prijevoza učenika           40.000,00    20.553,60    51,38    
1070 3722 Naknade građanima i kućanstvima -dar djeci za Božić             5.000,00                          -            -

Program: 02- Humanitarna skrb građanima i udrugama građana           29.000,00    11.820,00    40,76    
Aktivnost: Udruge građana humanitarnog karaktera           29.000,00    11.820,00    40,76    

1012 3 Rashodi poslovanja           29.000,00    11.820,00    40,76    
1012 37 Ostali rashodi           29.000,00    11.820,00    40,76    
1012 372 Tekuće pomoći           29.000,00    11.820,00    40,76    
1012 3721 Tekuće pomoći u novcu-pomoć osobama s invaliditetom           14.000,00    6.180,00    44,14    
1012 3721 Tekuće pomoći u novcu-Crveni križ            10.000,00    5.140,00    51,40    
1012 3721 Ostale udruge socij.karaktera po zahtjevima             5.000,00    500,00    10,00    

GLAVA 06 USTANOVE ŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA           72.000,00    19.141,35    26,59    
0900 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 09- Obrazovanje       

Program: 01- Javne potrebe u školstvu           72.000,00    19.141,35    26,59    
Aktivnost: Sufinanciranje troškova školske kuhinje ostale pomoći           72.000,00    19.141,35    26,59    

0912 3 Rashodi poslovanja           72.000,00    19.141,35    26,59    
0912 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade           20.000,00    13.020,00    65,10    
0912 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna           20.000,00    13.020,00    65,10    
0912 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi-sufinanciranje kuhinje           20.000,00    13.020,00    65,10    
0912 38 Ostali rashodi           52.000,00    6.121,35    11,77    
0912 381 Tekuće pomoći           52.000,00    6.121,35    11,77    
0912 3811 Tekuća donacija osnovnoj školi - rad male škole           11.000,00    5.121,35    46,56    
0912 3811 Tekuća donacija osnovnoj školi - sredstva min.školstva             6.000,00                          -            -

0912 3811 
Tekuće pomoći u novcu-program informatičkog opismenjavanja lokalnog 
stanovništava u suradnji s Osnovnom školom           10.000,00                          -            -

0912 3811 Tekuća donacija osnovnoj školi           25.000,00    1.000,00    4,00    

GLAVA 07 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 118.000,00    83.000,00    70,34    
0300 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 03- Javni red i sigurnost 118.000,00              83.000,00 70,34    

Program: 01- Zaštita od požara i civilne zaštite         118.000,00    83.000,00    70,34    
Aktivnost: 01-Vatrogasna djelatnost-VZO V.Pisanica         112.000,00    83.000,00    74,11    

0320 3 Rashodi poslovanja 112.000,00    83.000,00    74,11    
0560 32 Materijalni rashodi           12.000,00    10.000,00    83,33    
0560 323 Rashodi za usluge           12.000,00    10.000,00    83,33    
0560 3234 Sufinanciranje JVP-e Bjelovar           10.000,00    10.000,00    100,00    
0560 3234 Sufinanciranje GSS-a Bjelovar             2.000,00                          -            -

0320 38 Ostali rashodi         100.000,00    73.000,00    73,00    
0320 381 Tekuće pomoći           70.000,00    36.000,00    51,43    
0320 3811 Tekuće pomoći u novcu VZO-e           70.000,00    36.000,00    51,43    
0320 3811 Tekuće pomoći u novcu DVD-u V.Pisanica                        -                       - #DIJ/0! 
0320 382 Kapitalne pomoći           30.000,00    37.000,00    123,33    
0320 3822 Nabava vozila za DVD-V.Pisanica           30.000,00    37.000,00    123,33    

Aktivnost: 02-Civilna zaštita             6.000,00                          -            -
0360 3 Rashodi poslovanja 6.000,00                          -            -
0360 38 Materijalni rashodi             6.000,00                          -            -
0360 381 Rashodi za materijal i energiju             6.000,00                          -            -
0360 3811 Ostali materijal-oprema postrojbe             6.000,00                          -            -



Broj   8/2013                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   19 

PREGLED PRORAČUNA PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 
UKUPNO PRORAČUN 5.206.200,00    1.522.493,53    29,24    

01 Opće javne usluge      1.875.400,00    1.058.255,52    56,43    
03 Javni red i sigurnost         118.000,00    83.000,00    70,34    
04 Ekonomski poslovi      2.081.000,00    100.978,80    4,85    
05 Zaštita okoliša           16.000,00    528,00    3,30    
06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice         715.000,00    136.288,68    19,06    
07 Zdravstvo     #DIJ/0! 
08 Rekreacija, kultura i religija         205.000,00    75.500,00    36,83    
09 Obrazovanje           72.000,00    19.141,35    26,59    
10 Socijalna zaštita         123.800,00    48.801,18    39,42    

  Predsjednica Općinskog vijeća: 
         Ana Nemet, v.r. 



„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 
Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica, 43 270 Veliki Grđevac. 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 
Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 
Tehnički i izvršni urednik: Hrvoje Bokan 

Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr
WEB: www.velika-pisanica.hr

Naklada: 35 primjeraka 
Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

http://www.velika-pisanica.hr/
mailto:opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr

